CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ASSINATURA DE CONTRA TOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS RELACIONADOS
ABAIXO PARA ASSINATURA DOS CONTRATOS (que já realizaram a
vistoria da sua unidade habitacional) junto ao Agente Financeiro do Programa
“Minha Casa, Minha Vida” a ser realizado no Banco do Brasil, localizado na Av.
Avenida Rui Barbosa nº 758, Centro de Macaé, entre os dias 01 de dezembro e
10 de dezembro de 2018, das 11h às 15h, portando original e cópia  dos
seguintes documentos, do titular e do cônjuge (se houver): RG, CPF e
Comprovante Estado Civil (Certidão Nascimento/Certidão Nascimento e
Declaração de União Estável/Certidão de Casamento/Certidões de Casamento
e Óbito).

Macaé, 29 de Novembro de 2018.

Tania Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

Nome do Comprador CPF/CNPJ

ABNER DE CARVALHO TURINO 168.014.717-08

ALAN DOS SANTOS SILVA 111.055.127-46

ALCINEIA ROSA DIAS 053.045.667-26

ALEXSANDRA DOS SANTOS 145.938.867-40

ALFRANIO MACHADO MENEZES 018.613.815-65

AMILSON GOMES BRAGA 086.635.917-64

ANA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 001.985.303-31

ANDERSON SANTOS RODRIGUES 147.026.647-43

ANDERSON SILVA FERREIRA 112.794.957-82

ANDRESA MACHADO SILVA 143.827.677-09

ANGELICA CARVALHO FRANCISCO 053.398.737-73

ANTONIO FERREIRA MARTINS 632.759.027-68

ANTONIO LUIZ NEVES SILVA 097.938.387-01

AROLDO DA CONCEICAO SANTOS FILHO 063.525.755-60

BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA SOUSA VIEIRA 089.814.464-74

BRUNA DAS CHAGAS COSTA 107.816.587-48

CARLA REGINA AMORIM FREIRE DE AGUIAR 119.680.867-81

CARLOS ALBERTO SANTOS VIEIRA 944.628.365-53

CATIA FERNANDES RIBEIRO 108.594.307-07

CECILIA INACIO SILVA 120.638.417-48

CLAUDIANE XAVIER LEANDRO 154.986.197-23

CLAUDIO JUNIO SANTANA DA SILVA 131.854.717-25

CLEIVERSON RIBEIRO BARBOSA 037.229.725-07

CRISTIAN FILIPE SANTOS DO NASCIMENTO 073.924.315-28

DAIANE GONCALVES SIQUEIRA 104.501.487-77

DARLEM DO ROSARIO SANTOS 108.624.917-89

DENISE GAUNA RODRIGUES 715.815.371-15

EDILBERTO BOMFIM SANTOS 286.933.965-87

EDMILSON MONTEIRO JARDIM 802.628.997-87

ELIOMAR PEDRO DA SILVA ARAUJO 068.854.095-37

ELIS RITA DA CUNHA SILVA 100.816.936-64

ELISANGELA SOUZA GONCALVES 056.052.257-66

ELISETE BATISTA DE BARCELOS 041.892.407-45

ELISETE MARIA RIBEIRO DE SOUZA 013.984.027-37

ELIZANGELA VIEGAS CORREA 089.529.317-00

ELVIRA DE SOUZA FERREIRA 085.395.077-65

ERALDO BALBINO DA SILVA 044.038.714-02

ERIC BRITTO DE BARROS 298.762.577-49

ESTER DOS SANTOS SOARES BARBOSA 166.223.117-22

EULELIA COSTA FREIRE 001.132.497-05

FABIANA TERRA 130.272.957-80

FABIANE BISPO DOS SANTOS 027.066.695-86

FABIO GONCALVES BARBOZA 830.489.875-68

FABRICIO PEREIRA PASSOS 056.888.917-77

FLAVIANO DA SILVA DINIZ 090.565.667-92

FRANCISCO DAS CHAGAS DAMASCENO BEZERRA 983.181.951-91

GABRIELY DE OLIVEIRA PIO NERYS MARTINS 151.675.557-01

GEDALCIR CORREA 320.069.857-87

GENILDA LUCIA DA CONCEICAO SANTOS 026.926.097-86

GENOVEVA DE ALMEIDA JESUS 126.461.677-50

GEORGE DA SILVA GONCALVES 098.337.447-37

GILSON FRANCISCO DOS SANTOS 573.736.125-04

GILTON CARDOSO ALVES 693.322.405-82

HINIA VALERIA PEREIRA RAMOS 005.540.745-59

INGRID BRANDAO SANTOS 181.420.687-61

IRAILDES SOUZA DOS SANTOS FARAOH 835.574.405-59

IVANISE CESARINA PEREIRA 010.432.608-54

JAMILLY OLIVEIRA SANTOS 044.566.145-36

JAQUELINE ANACLETA DE OLIVEIRA PEREIRA 061.079.677-10

JESSICA MENDES SILVA 137.304.997-93

JHONATA PIMENTEL TAVARES 137.108.047-01

JOAO BATISTA DOS SANTOS NETO 653.684.955-87

JOAO BATISTA FERREIRA DA SILVA 003.045.177-98

JOHNY WERCELEN MACEDO RIBEIRO 133.299.007-09

JONAS LUIZA DE OLIVEIRA 145.489.697-30

JORGE LUIZ SALES RIBEIRO 126.779.547-61

JOSE ESTEVAO DO NASCIMENTO 907.552.007-72

JOSE GERALDO PINHEIRO SILVA 052.793.876-90

JOSE OCTAVIO DA FROTA JUNIOR 082.020.737-31

JOSEFA DALVINA PEREIRA 010.350.077-46

JOSINETE GAMA AMARAL 117.893.617-10

JOSUE FERREIRA VICENTE 762.401.777-68

JOYCE GAMA AMARAL 187.199.857-38

JULIANA CAMPOS ROSA DA SILVA 048.438.446-59

KAMILLA BIANCA DO DESTERRO LIMA 606.819.193-10

KATTY EVERLY DA CONCEICAO SILVA 170.972.377-75

KETILA GOMES MESQUITA DIAS 121.454.567-08

LAIS RIBEIRO RODRIGUES 139.245.347-05

LARYSSA DE SA FREIRE COIMBRA FELIX 133.237.247-39

LAUDEMIR DA CONCEICAO SANTOS 039.397.875-31

LEONIDIO BALBINO DA SILVA 083.548.257-01

LIDIANE GOMES DA SILVA 125.072.566-64

LINDAURA DA SILVA SOARES 766.222.667-00

LOURIVANE DOS SANTOS 122.846.117-10

LUANA LAURINDO DE ARAUJO 110.757.517-64

LUCIANO SOUZA DOS SANTOS 010.238.925-02

LUCIETE CORREIA DE MELO 137.159.607-79

LUZIA GERALDO DE OLIVEIRA 053.312.737-85

MAGNO BERNARDINO DA CRUZ 141.381.297-07

MARCELO DA SILVA 056.427.187-03

MARCELO DAS CHAGAS ROQUE 816.162.605-72

MARCIA BARBOSA SOARES 778.179.407-97

MARCOS DA SILVA LABETA 147.143.667-50

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS DO VALE 091.995.317-47

MARIA DE NAZARE SILVEIRA DA SILVA 076.963.277-71

MARIA DO CARMO SANTOS  422.986.605-49

MARIA FRANCISCA CARVALHO 071.180.067-77

MARIA GABRIELLY BARBOSA DE SANTANA 036.694.535-12

MARIA IVANILDE FAGUNDES DOS SANTOS 036.014.034-39

MARIA JOSE DOS SANTOS MELO 090.148.455-53

MARIA JOSE HORACIO DO NASCIMENTO 116.986.657-33

MARIA JOSE RIBEIRO DE SOUSA 505.201.053-20

MARIA JUCINALVA DOS SANTOS CUNHA 950.844.105-44

MARIZETE DE SOUZA FREITAS 083.692.487-80

MICHELE LUIZA DOS SANTOS PELA 099.372.057-94

MIDIAN MARIA DO NASCIMENTO SILVA 061.763.684-21

NATALINA DA ROSA CUNHA 102.912.927-47

PATRICIA CRUZ DE SA FREIRE 086.746.687-12

PATRICIA DOS SANTOS MUNIZ 118.718.637-67

PAULO RICARDO SANTOS DO VALE 146.465.097-76
PERCILIANA FRANCISCA DA CONCEICAO

GONCALVES 028.974.497-05

PRISCILA DA MOTTA 126.022.787-18

PRISCILA MIRA DE CASTRO MEDEIROS COELHO 166.946.547-07

RACHEL ROSIGNOLI 530.094.286-34

 RAFAEL FERNANDES DE SOUSA 045.555.315-74

RENATA DE JESUS FERNANDES 738.961.105-78

RODRIGO DA SILVA FERREIRA 074.905.547-21

ROSANE DA SILVA NASCIMENTO 120.875.757-11

ROSILENE SOARES DE MATOS 861.027.106-49

SAMUEL DE JESUS VILAS BOAS 858.324.155-40

SANDRA APARECIDA DE SOUZA 039.517.737-58

SIDNEI NASCIMENTO SANTOS 064.191.667-13

SIDNEY GOMES RIBEIRO 122.461.387-28

SIMONE MOTA DOS SANTOS 102.476.597-03

SIONARA SILVA 098.747.217-82

SIRLANDIA PEREIRA DA SILVA 158.754.647-71

TAINARA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS 156.154.117-67

TAIS RIBEIRO RODRIGUES 157.122.527-75

TASSIANA ROSA SILVA 116.897.127-67

TATIANA BISPO SANTANA 023.240.925-06

THATIANA ROSA DA SILVA 141.306.317-99

VALDELICE MOURA OLIVEIRA 364.071.192-00

VALERIA CARVALHO DOS SANTOS ANDRADE 063.928.095-11

VANDERLEI ALVES FIRMINO 885.847.396-53

VANESSA PASSOS 128.688.797-64

VERA LUCIA DA SILVA 131.027.307-36

VERA LUCIA DA SILVA 070.562.937-60

VERA LUCIA MARTINS  983.146.107-04

WALQUIRIA MOURA OLIVEIRA 135.651.787-01

WELIETE DE PAULA MONTEIRO DA SILVA 162.832.397-30

WILLSVANIA SANTOS 062.753.585-21

YANA DA SILVA SOARES 114.793.957-81

ZILMA PEREIRA DE SOUZA 187.934.587-03